

RECEBEMOS DE 57.276.484 JOSENALDO DIAS DOS SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202666308

SÉRIE: 890

57.276.484 JOSENALDO DIAS DOS SANTOS

RUA GENI MAZE, 56 - SAO JORGE

ESTANCIA - SE

CEP: 49200-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº 202666308

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0834 8411 7900 0121 5589 0202 6663 0814 1705 6633

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260018772420

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272190926

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

57.276.484/0001-13

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO E. DA ESC.ESTADUAL PROF. FRANCISCO PORTUGAL

CNPJ / CPF

01.908.054/0001-12

DATA EMISSÃO

11/08/2026

ENDEREÇO

PCA MAJOR EDELTRUDES TELES, 04

BAIRRO / DISTRITO

FAROLANDIA

CEP

49030-510

SAÍDA

MUNICÍPIO

ARACAJU

FONE / FAX

(79) 93522-1010

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 5,091.20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,091.20	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
001	ACUCAR CRISTAL	00000000	400	5102	KG	50	6.0000	300.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	PIMENTA DE CHEIRO KG	00000000	400	5102	KG	20	6.0000	120.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	COLORIFICO 97G	00000000	400	5102	UN	100	1.8000	180.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	SAL REFINADO	00000000	400	5102	KG	50	2.0000	100.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	OLEO DE SOJA 900ML	00000000	400	5102	UN	50	8.0000	400.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	TEMPERO COMINHO 97G	00000000	400	5102	UN	100	1.9000	190.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	00000000	400	5102	UN	50	2.9000	145.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	TOMATE IN NATURA	00000000	400	5102	KG	60	7.0000	420.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	ALHO IN NATURA	00000000	400	5102	KG	10	25.9000	259.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	POLPA DE FRUTA DIVERSAS	00000000	400	5102	KG	30	12.0000	360.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	ACAFRAO KG	00000000	400	5102	KG	5	48.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	PAO INTEGRAL PACOTE	00000000	400	5102	UN	5	9.0000	45.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	MACARRAO INTEGRAL	00000000	400	5102	UN	5	8.9000	44.50	0.00	0.00	0.00	0	0
001	LEITE DE COCO 200ML	00000000	400	5102	UN	10	8.1000	81.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	ARROZ INTEGRAL	00000000	400	5102	KG	5	7.6000	38.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	FARINHA DE TAPIOCA	00000000	400	5102	KG	5	9.2000	46.00	0.00	0.00	0.00	0	0
001	AVEIA INTEGRAL	00000000	400	5102	UN	5	9.5000	47.50	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

[illegible]